

DOM ZDRAVLJA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

Broj, 01-4526/1-2025

Šibenik, 30. rujna 2025.

Na temelju čl. 29. Statuta Doma zdravlja Šibensko-kninske županije te natječaja za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme, Broj: 02-28/51-2025 od 01. rujna 2025. godine ravnatelj Doma zdravlja Šibensko-kninske županije donosi

ODLUKU

1. Poništava se Odluka, broj: 01/4341/1-2025, od 22. rujna 2025. godine kojom je Jagoda Mišura, dent. asistentica izabrana za radno mjesto zdravstveni radnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3 (dentalni asistent) ili medicinska sestra/tehničar u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3 na određeno radno vrijeme, mjesto rada Šibenik.

2. Za gore navedeno radno mjesto raspisat će se novi natječaj za prijem u radni odnos na određeno vrijeme.

OBRAZLOŽENJE

Dom zdravlja Šibensko-kninske županije je sukladno točki 2. Odluke, Broj: 01/4341/1-2025, od 22. rujna 2025. godine pozvao izabranu kandidatkinju Jagodu Mišura na potpisivanje ugovora o radu na određeno vrijeme. Naime, imenovana kandidatkinja nije pristupila potpisivanju ugovora, već nas je izvijestila da zbog osobnih razloga nije u mogućnosti početi s radom na dan koji je ugovorom predviđen kao početak rada.

Kako po predmetnom natječaju nije bilo još kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja, raspisat će se novi natječaj za traženo radno mjesto.

Slijedom iznesenog riješeno je kao u izreci ove odluke.

Dostaviti:

1. Kandidati
2. Internetska stranica Doma zdravlja
2. Arhiv

Ravnatelj

Petar Čagalj, dr.med.